



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 724 458
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: S&J TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Fosseikeveien 2
4323 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Magne Kvia
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	92 632 097	89 524 508
Annen driftsinntekt		2 580 752	2 549 167
Sum inntekter		95 212 849	92 073 674
Kostnader			
Varekostnad	13	200 922	435 221
Lønnskostnad	2	43 326 387	42 619 938
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	3 619 936	4 619 672
Annen driftskostnad	2	44 027 702	39 759 892
Sum kostnader		91 174 947	87 434 723
Driftsresultat		4 037 902	4 638 952
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 192	24 562
Annen finansinntekt		49	24
Sum finansinntekter		7 241	24 586
Annen rentekostnad		103 514	237 120
Annen finanskostnad		36	95
Sum finanskostnader		103 550	237 215
Netto finans		-96 310	-212 629
Ordinært resultat før skattekostnad		3 941 593	4 426 322
Skattekostnad på ordinært resultat	6	867 228	1 104 162
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 074 365	3 322 160
Årsresultat	5	3 074 365	3 322 160
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 074 365	3 322 160
Totalresultat		3 074 365	3 322 160



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5		
Overført fra annen egenkapital		-925 635	-677 840
Sum overføringer og disponeringer		3 074 365	3 322 160



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	63 225	55 980
Goodwill	8	2 337 500	3 187 500
Sum immaterielle eiendeler		2 400 725	3 243 480
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	10	1 515 028	3 691 807
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	625 193	820 144
Sum varige driftsmidler	7	2 140 221	4 511 951
Sum anleggsmidler		4 540 946	7 755 431
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	13	499 417	309 605
Fordringer			
Kundefordringer	11	8 407 669	8 282 018
Andre kortsiktige fordringer	11	746 216	160 459
Konsernfordringer		1 000 000	
Sum fordringer		10 153 885	8 442 477
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	16 600 038	19 727 611
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 600 038	19 727 611
Sum omløpsmidler		27 253 340	28 479 692
SUM EIENDELER		31 794 286	36 235 123

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 5	4 000 000	4 000 000
Overkurs	5	2 546 966	2 546 966
Sum innskutt egenkapital		6 546 966	6 546 966
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	950 361	1 875 996
Sum opptjent egenkapital		950 361	1 875 996
Sum egenkapital	5	7 497 327	8 422 962
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 661 944	4 019 787
Sum annen langsiktig gjeld		1 661 944	4 019 787
Sum langsiktig gjeld		1 661 944	4 019 787
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	3 812 351	2 738 428
Betalbar skatt	6	874 473	1 454 544
Skyldig offentlige avgifter		5 066 649	5 882 628
Utbytte		4 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11	8 881 543	9 716 774
Sum kortsiktig gjeld		22 635 016	23 792 374
Sum gjeld		24 296 959	27 812 161
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 794 286	36 235 123



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 729184

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 724 458
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: S&J TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Fosseikeveien 2
4323 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Magne Kvia
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2022



Organisasjonsnr: 917 724 458
S&J TRANSPORT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	92 632 097	89 524 508
Annen driftsinntekt		2 580 752	2 549 167
Sum inntekter		95 212 849	92 073 674
Kostnader			
Varekostnad	13	200 922	435 221
Lønnskostnad	2	43 326 387	42 619 938
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	3 619 936	4 619 672
Annen driftskostnad	2	44 027 702	39 759 892
Sum kostnader		91 174 947	87 434 723
Driftsresultat		4 037 902	4 638 952
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 192	24 562
Annen finansinntekt		49	24
Sum finansinntekter		7 241	24 586
Annen rentekostnad		103 514	237 120
Annen finanskostnad		36	95
Sum finanskostnader		103 550	237 215
Netto finans		-96 310	-212 629
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		3 941 593	4 426 322
Skattekostnad på ordinært resultat	6	867 228	1 104 162
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 074 365	3 322 160
Årsresultat	5	3 074 365	3 322 160
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 074 365	3 322 160
Totalresultat		3 074 365	3 322 160
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5		
Overført fra annen egenkapital		-925 635	-677 840



Sum overføringer og
disponeringer

3 074 365

3 322 160



Organisasjonsnr: 917 724 458
S&J TRANSPORT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	63 225	55 980
Goodwill	8	2 337 500	3 187 500
Sum immaterielle eiendeler		2 400 725	3 243 480
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	10	1 515 028	3 691 807
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7	625 193	820 144
Sum varige driftsmidler	7	2 140 221	4 511 951
Sum anleggsmidler		4 540 946	7 755 431
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	13	499 417	309 605
Fordringer			
Kundefordringer	11	8 407 669	8 282 018
Andre kortsiktige fordringer	11	746 216	160 459
Konsernfordringer		1 000 000	
Sum fordringer		10 153 885	8 442 477
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	16 600 038	19 727 611
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 600 038	19 727 611
Sum omløpsmidler		27 253 340	28 479 692
SUM EIENDELER		31 794 286	36 235 123
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 5	4 000 000	4 000 000
Overkurs	5	2 546 966	2 546 966
Sum innskutt egenkapital		6 546 966	6 546 966
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	950 361	1 875 996



Sum opptjent egenkapital		950 361	1 875 996
Sum egenkapital	5	7 497 327	8 422 962
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	1 661 944	4 019 787
Sum annen langsiktig gjeld		1 661 944	4 019 787
Sum langsiktig gjeld		1 661 944	4 019 787
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	3 812 351	2 738 428
Betalbar skatt	6	874 473	1 454 544
Skyldig offentlige avgifter		5 066 649	5 882 628
Utbytte		4 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11	8 881 543	9 716 774
Sum kortsiktig gjeld		22 635 016	23 792 374
Sum gjeld		24 296 959	27 812 161
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 794 286	36 235 123



Organisasjonsnr: 917 724 458
S&J TRANSPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
50.20

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i S&J Transport AS

Årsberetning for 2021

Virksomhetens art

S&J Transport AS driver med transporttjenester og betongpumping for Sandnes & Jærbetong AS. Aktiviteten er lokalisert i Sandnes, og har i tillegg biler stasjonert på Nærbø og Jørpeland. Selskapets administrasjon er lokalisert i Sandnes kommune.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2021 var på MNOK 95,2, mot MNOK 92,1 året før. Årsresultat for 2021 ble på MNOK 3,1 mot MNOK 3,3 året før.

Totalkapitalen var pr 31.12.2021 MNOK 31,8 mot MNOK 36,2 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2021 var MNOK 7,5 mot MNOK 8,4 året før. Dette gir en egenkapital på 23,6 % i 2021. Selskapets likviditetsmessige stilling har vært tilfredsstillende gjennom hele året. Styret er fornøyd med resultatet.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av negativ betydning ved bedømmelsen av selskapets virksomhet og dets stilling.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapets arbeid med å oppnå et godt arbeidsmiljø, fremme likestilling og hindre diskriminering er bl.a. forankret i selskapets verdier, personalpolicy og etiske retningslinjer, samt selskapets ledelsessystem for HMSK.

Selskapets personalpolicy skal bidra til utvikling av et sunt arbeidsmiljø der ansatte føler seg involvert og trives, samt at krav til HMS og det ytre miljø inngår som en del av all planlegging og aktivitet.

Selskapet har etiske retningslinjer som bl.a. stiller krav til at de ansatte skal bidra til at selskapet har et godt arbeidsmiljø preget av likeverd, mangfold, åpenhet og toleranse. Det aksepteres ingen form for trakassering, diskriminering eller annen utilbørlig adferd overfor kolleger eller andre. Ingen skal ulovlig eller urimelig forskjellsbehandles på grunn av kjønn, alder, religion, politisk oppfatning, rase, hudfarge, nasjonal opprinnelse, etnisk opprinnelse, legning eller samlivsform.

Arbeidsmiljøpolicy

Vår visjon er at bedriftens virksomhet skal foregå på en trygg og sikker måte der hovedmålet er 0 skader. Ingen medarbeidere skal rammes av fysisk eller psykisk skade eller sykdom på grunn av sitt arbeide.



Våre medarbeidere skal oppleve en trygg og sikker arbeidsdag der vi overholder gjeldende lovverk for helse, miljø og sikkerhet. Gjennom risikovurderinger og HMS-aktiviteter der medarbeiderne inkluderes, fokuserer vi på å redusere risiko og forebygge uhell og skader. Vi tar ansvar for medarbeidernes sikkerhet.

Vi oppnår et godt arbeidsmiljø ved at vi fokuserer på inkludering og medvirkning, der helse, miljø og sikkerhet planlegges og prioriteres på linje med produksjon, teknikk og økonomi.

Alle ansatte har ansvar for det de foretar seg, og skal gjøre det som er nødvendig for å hindre skade på seg selv, andre, utstyr, produkter og miljøet. Gjennom et forebyggende internkontrollsystem gjør vi sammen vårt for å avdekke og redusere risiko, hindre ulykker eller skader, samt skape trivsel på arbeidsplassen.

Alle medarbeidere oppfordres til å melde inn forbedringstiltak og observasjoner som kan påvirke sikkerheten, føre til avvik eller mistriivsel. Sammen er arbeidstakere og arbeidsgiver representert i arbeidsmiljøutvalget. Lederne og verneombud skal sammen ta initiativ til tiltak som kan medføre kontinuerlig forbedring innen sikkerhet og arbeidsmiljø. Mål og tiltak innarbeides i årshjul og handlingsplaner, og medarbeidere og ledere går vernerunder ved planlagte intervaller.

Ansatte

Bransjen vi opererer i har generelt lav kvinneandel, og det gjenspeiles også i selskapet. Arbeidsstyrken er relativt stabil, men ved nyansettelser blir kvinner oppfordret til å søke. Ved utgangen av 2021 hadde selskapet 53 ansatte hvorav 3 var kvinner. Selskapet hadde ingen deltidsansatte ved utgangen av året. 3 av de ansatte var innleide pr årsslutt 2021 hvorav alle var menn. I 2021 har 4 ansatte hatt foreldrepermisjon, 2 kvinner og 2 menn. Kvinnene hadde i gjennomsnitt 12,7 uker foreldrepermisjon, mens mennene hadde 7,7 uker.

Korttidssykefraværet i 2021 var 2,4 %, mens totalt fravær var på 6,5 %. Selskapet har som målsetning å holde korttidssykefraværet under 2 %. Selskapet har ikke hatt noen fraværsskader i 2021. H1- og H2-verdiene er hhv. 0 og 20 pr årsslutt 2021. Arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men det vurderes løpende tiltak for forbedringer.

Ytre miljø

Selskapet har fokus på det ytre miljø rundt bedriften, noe som også inkluderer de ulike kjøretøyene som selskapet disponerer. Virksomheten driver med transporttjenester, og i den forbindelse slippes det ut en del avgasser. Utover dette har ikke styret noen opplysninger som tilsier at det skjer forurensning av det ytre miljø.

Redegjørelse for bedriftens utsikter

Selskapet utfører transporttjenester for Sandnes & Jærbetong AS, og ser for seg tilnærmet det samme aktivitetsnivået i 2022. Selskapet har en stabil bemanning og det har ikke vært spesielle vanskeligheter med å rekruttere kvalifisert personell.

Det er sterkt fokus på effektivitet og kostnadsbevissthet i bedriften, og sammen med de investeringer som gjøres vil det styrke bedriften både teknologisk og driftsmessig. Ledelsen ser optimistisk på fremtiden.



Finansiell risiko

Selskapet er noe eksponert i utenlandsk valuta, men beløpet er forholdsvis beskjedent.

Selskapet har noe renterisiko som følge av langsiktig finansiering som er basert på NIBOR med tillegg av margin. Den underliggende kontantstrøm fra driften er god. Dette sammen med selskapets lånekapasitet gjør at den likviditetsmessige risiko anses å være begrenset.

Annet

Selskapet er medforsikret i ØB Group-konsernet sin styreansvarsforsikring som har et dekningsomfang på MNOK 30,0.

Sandnes, 22. mars 2022

Svein Atle Berge
Styrets leder

Olav Stangeland
Styremedlem

Bjørn Risa
Styremedlem

Thorleif Kulleseid Lie
Styremedlem

Erik Tømmeraas Veiby
Styremedlem

Tor Magne Kvía
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: LYAEL-35B32-KOOEU-MLZG7-Z5J54-VKJAI



S&j Transport AS

Resultatregnskap

Note	Driftsinntekter og driftskostnader	2021	2020
9	Salgsinntekt	92 632 097	89 524 508
	Annen driftsinntekt	2 580 752	2 549 167
	Sum driftsinntekter	95 212 849	92 073 674
13	Varekostnad	200 922	435 221
2	Lønnskostnad	43 326 387	42 619 938
7, 8	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3 619 936	4 619 672
2	Annen driftskostnad	44 027 702	39 759 892
	Sum driftskostnader	91 174 947	87 434 723
	Driftsresultat	4 037 902	4 638 952
	Finansinntekter og finanskostnader		
	Annen renteinntekt	7 192	24 562
	Annen finansinntekt	49	24
	Annen rentekostnad	103 514	237 120
	Annen finanskostnad	36	95
	Resultat av finansposter	-96 310	-212 629
	Ordinært resultat før skattekostnad	3 941 593	4 426 322
6	Skattekostnad på ordinært resultat	867 228	1 104 162
5	Årsresultat	3 074 365	3 322 160
	Overføringer		
	Avsatt til utbytte	4 000 000	4 000 000
	Overført fra annen egenkapital	925 635	677 840
	Sum overføringer	3 074 365	3 322 160

Penneo Dokumentnøkkel: LYAEL-35832-KO0EU-MLZG7-Z5J54-VKJAI



S&j Transport AS

Balanse

Note	Eiendeler	2021	2020
	Anleggsmidler		
6	Utsatt skattefordel	63 225	55 980
8	Goodwill	2 337 500	3 187 500
	Sum immaterielle eiendeler	2 400 725	3 243 480
	Varige driftsmidler		
10	Maskiner og anlegg	1 515 028	3 691 807
7	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	625 193	820 144
7	Sum varige driftsmidler	2 140 221	4 511 951
	Sum anleggsmidler	4 540 946	7 755 431
	Omløpsmidler		
13	Lager av varer og annen beholdning	499 417	309 605
	Fordringer		
11	Kundefordringer	8 407 669	8 282 018
11	Andre kortsiktige fordringer	746 216	160 459
	Konsernfordringer	1 000 000	0
	Sum fordringer	10 153 885	8 442 477
12	Bankinnskudd, kontanter o.l.	16 600 038	19 727 611
	Sum omløpsmidler	27 253 340	28 479 692
	Sum eiendeler	31 794 286	36 235 123

Penneo Dokumentnøkkel: LYAEL-35832-KOEU-MLZG7-Z5J54-VKJAI



S&j Transport AS

Balanse

Note	Egenkapital og gjeld	2021	2020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
3, 5	Aksjekapital	4 000 000	4 000 000
5	Overkurs	2 546 966	2 546 966
	Sum innskutt egenkapital	6 546 966	6 546 966
	Opptjent egenkapital		
5	Annen egenkapital	950 361	1 875 996
	Sum opptjent egenkapital	950 361	1 875 996
5	Sum egenkapital	7 497 327	8 422 962
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
	Annen langsiktig gjeld		
10	Gjeld til kredittinstitusjoner	1 661 944	4 019 787
	Sum annen langsiktig gjeld	1 661 944	4 019 787
	Kortsiktig gjeld		
11	Leverandørgjeld	3 812 351	2 738 428
6	Betalbar skatt	874 473	1 454 544
	Skyldig offentlige avgifter	5 066 649	5 882 628
	Utbytte	4 000 000	4 000 000
11	Annen kortsiktig gjeld	8 881 543	9 716 774
	Sum kortsiktig gjeld	22 635 016	23 792 374
	Sum gjeld	24 296 959	27 812 161
	Sum egenkapital og gjeld	31 794 286	36 235 123

Sandnes, 22.03.2022

Svein Atle Berge
styrelederOlav Stangeland
styremedlemBjørn Risa
styremedlemThorleif Kulleseid Lie
styremedlemErik Tømmerraas Veiby
styremedlemTor Magne Kvía
daglig leder

Penneo Dokumentnrøkkel: LYAEL-35832-KO0EU-MLZG7-Z5J54-VKJAI



S&J Transport AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	3 941 593	4 426 322
Betalbar skatt	-1 454 544	-822 814
Tap/Gevinst ved salg av anleggsmidler	2 580 717	-2 549 167
Ordinære avskrivninger	3 619 936	4 619 672
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	758 459	-660 809
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 236 967	5 190 156
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 209 194	10 203 360
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-971 623	-
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-2 007 300	3 280 001
Utbetaling ved investering i datterselskap	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 978 923	3 280 001
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 357 843	-3 368 645
Utbytte	-4 000 000	-3 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 357 843	-6 368 645
Netto endring i likvider i året	-3 127 572	7 114 716
Konter og bankinnskudd per 01.01	19 727 611	12 612 896
Konter og bankinnskudd per 31.12	16 600 038	19 727 611

Penneo Dokumentnr: LYAEL-35832-KO0EU-MLZG7-Z5J54-VKJAI



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjestående tilvirkningsutgifter.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper. Selskapets datterselskap er innfusjonert i 2020, jf. punkt om fusjon under.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.



Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.

Konsernforhold

Regnskapet blir innarbeidet i konsernregnskapet til Nordic Concrete Group AS med forretningskontor i Kongsvinger, samt i konsernregnskapet for ØB Group AS med forretningskontor i Ølensvåg. Avlagte konsernregnskap er tilgjengelig i regnskapsregisteret.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen for året er satt opp etter den indirekte metode.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	36 364 183	36 419 618
Arbeidsgiveravgift	4 909 187	4 556 238
Pensjonskostnader	728 850	573 864
Andre ytelser	1 324 167	1 070 217
Sum	43 326 387	42 619 938

Selskapet har i 2021 sysselsatt 50 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er i 2021 kostnadsført kr 728 850 knyttet til tjenstepensjon. Tilsvarende beløp i 2020 var kr. 573 864.

Daglig leder er ansatt i Sandnes & Jærbetong AS og avlønnes derfra.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2021	2020
Lovpålagt revisjon	60 000	67 000
Regnskapsteknisk bistand	42 000	17 000
Sum	102 000	84 000

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i S&J Transport AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2	2 000 000	4 000 000
Sum	2		4 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sandnes & Jærbetong AS	2	100	100,0

Styremedlemmene eier indirekte aksjer i selskapet gjennom sine eierselskaper.



Note 4 Finansiell markedsrisiko

S&j Transport AS har noe varekjøp fra utlandet, men er for øvrig lite eksponert for valutakursendringer. Selskapet har lite salg i fremmed valuta, og har ikke iverksatt tiltak for å redusere denne valutarisikoen.

Selskapet har ingen valutalån eller rente- og valutaswaper.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	4 000 000	2 546 966	1 875 996	8 422 962
Årets resultat			3 074 365	3 074 365
Utbytte			-4 000 000	-4 000 000
Pr 31.12.2021	4 000 000	2 546 966	950 361	7 497 327

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	874 473	1 454 544
Endring i utsatt skattefordel	-7 245	-350 382
Skattekostnad ordinært resultat	867 228	1 104 162
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 941 593	4 426 322
Permanente forskjeller	350	22 050
Endring i midlertidige forskjeller	32 933	2 163 191
Skattepliktig inntekt	3 974 875	6 611 564
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	874 473	1 454 544
Sum betalbar skatt i balansen	874 473	1 454 544

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	455 531	1 323 527	867 996
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Balansførte leieavtaler	-146 916	-327 980	-181 064
Avsetninger mv	-496 000	-1 150 000	-654 000
Sum	-287 385	-254 453	32 932
Grunnlag for utsatt skattefordel	-287 385	-254 453	32 932
Utsatt skattefordel (22 %)	-63 225	-55 980	7 245



Note 7 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Finansiell leasing	SUM
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	4 794 347	28 050 682	32 845 029
Tilgang kjøpte anleggsmidler	971 623	0	971 623
Avgang	-223 417	-350 000	-573 417
Anskaffelseskost 31.12.2021	5 542 553	27 700 682	33 243 235
Akk ordinære avskrivninger 31.12.	4 917 360	26 185 654	31 103 014
Bokført verdi 31.12.2021	625 193	1 515 028	2 140 221
Årets avskrivning	943 157	1 826 779	2 769 936

Tilhørende forpliktelse knyttet til balanseførte leieavtaler fremgår av note 9.

Kostnadsført leasing for 2021 utgjør kr. 13 188 102. Tilsvarende tall for 2020 var kr. 12 670 338. Selskapets ikke-balanseførte leieavtaler utløper i perioden 2022-2027.

Leieavtaler inneholder ikke variabel leie av vesentlig omfang.

Note 8 Immaterielle eiendeler

	Goodwill
Tilgang immaterielle eiendeler ifm fusjon	4 037 500
Anskaffelseskost 31.12.2021	4 037 500
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 700 000
Bokført verdi 31.12.2021	2 337 500
Årets avskrivninger	850 000
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2021	850 000
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Bokført goodwill ble innfusjonert fra tidligere datterselskap Rogaland Betongpumping AS i 2020 og knytter seg til virksomhetsoverdragelse i 2019 fra Rogaland Betongpumpeservice AS.

Note 9 Salgsinntekter

	2021	2020
Per virksomhetsområde		
Transport og pumping	92 632 097	89 524 508
Annen driftsinntekt og salgsgvinster	2 580 752	2 549 167
Sum	95 212 849	92 073 674
Geografisk fordeling		
Norge	95 212 814	92 073 674
Sum	95 212 814	92 073 674



Note 10 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 661 944	4 019 787
Sum	1 661 944	4 019 787

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler		
Leasede driftsmidler	1 515 028	3 691 807
Sum	1 515 028	3 691 807

Forfallsstruktur langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner:

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner består av forpliktelse til balanseførte leieavtaler. Av den langsiktige gjelden til kredittinstitusjoner er det ikke noe som forfall mer enn fem år etter balansedato per 31.12.2021. Dette gjaldt tilsvarende per 31.12.2020.

Estimerte leiebetalinger som forfaller i løpet av et år utgjør TNOK 721, mens estimerte leiebetalinger som forfaller i løpet av to til fem år utgjør TNOK 37. Tilsvarende tall per 31.12.2020 var hhv. TNOK 1 984 i løpet av et år og TNOK 2 077 i løpet av to til fem år. Det er ikke vurdert å være vesentlig differanse mellom nominelt beløp og nåverdi av leiebetalinger.

Garantiforpliktelser:

Selskapet har garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført på kr. 2 623 000.

Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjonsgruppe	Resultatlinje	Motpart	2021	2020
Interne leveranser	Salgsinntekt	Foretak i samme konsern	93 527 164	85 693 452
Interne leveranser	Varekost/ADK	Foretak i samme konsern	4 291 549	3 560 809
Interne leveranser	Varekost/ADK	Tilknyttet selskap	1 933 153	1 944 982
Sum			99 751 866	91 199 243

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	7 944 099	8 382 018	1 000 000	0
Sum	7 944 099	8 382 018	1 000 000	0

Motpart	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	529 838	603 507	0	61 800
Tilknyttet selskap	39 427	72 183	0	0
Sum	569 265	675 690	0	61 800

Note 12 Bankinnskudd

Selskapet har inngått avtale med Atradius, som har stilt selvskyldnergaranti som sikkerhet for riktig betaling av selskapets skattetrekk.



Note 13 Varer

Varelager	2021	2020
Lager av råvarer	499 417	309 605
Sum varelager	499 417	309 605

Varekostnad	2021	2020
Sum varekostnad	0	0

Varelager for S&j Transport AS pr. 31.12.2021 består av drivstoff vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke vurdert å være ukurante varer i beholdningen hverken per 31.12.2021 eller 31.12.2020.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thorleif Kulleseid Lie

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-259840

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-03-23 08:58:54 UTC



Svein Atle Berge

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-425787

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-23 09:55:37 UTC



Erik Tømmeraas Veiby

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1707309

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-03-23 10:13:28 UTC



Olav Stangeland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-3850786

IP: 185.80.xxx.xxx

2022-03-23 12:19:40 UTC



Tor Magne Kvía

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-39022

IP: 79.161.xxx.xxx

2022-03-23 12:36:12 UTC



Bjørn Risa

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-535752

IP: 141.0.xxx.xxx

2022-03-23 13:12:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LYAEL-35B32-KOOEU-MLZG7-Z5J54-VKJAI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>